
 

２０２０年４月 

お取引先様各位 

 

株式会社ベルテクノ 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について（在宅勤務のお知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、各地域の感染状況を踏まえ、しばらくの間、当社事業所に勤務する従業員につい

て、在宅勤務を原則とし、業務を継続いたします事をご案内いたします。対象事業所は、

本社、各営業支店・営業所を含む全国の全事業所となります。 

 

対象期間中、各事業所および当該社員への電話・FAX・電子メール・郵送物等は受け付

けておりますが、スムーズなご連絡とならない場合がございます。また、アポイントメン

トなどについて、日程の調整などをご相談させていただく場合がございます。皆様にはご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、２０２０年５月１０日（日）までの期間を予定しておりますが、感染症拡大の状

況により、期間の短縮・延期をさせていただく場合がございますことを、ご了承いただき

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


